

Newcast ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 35 64 12 70

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Newcast ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 64 12 70
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Dettmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er handel, køb og salg af varer, herunder via internet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.868 t.kr. mod 1.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.177 t.kr. mod 1.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.868.089	1.962.586
1 Personaleomkostninger	-1.072.650	0
Andre finansielle indtægter	329	1.339
Øvrige finansielle omkostninger	-5.282	-6.756
Resultat før skat	2.790.486	1.957.169
Skat af årets resultat	-613.907	-430.562
Årets resultat	2.176.579	1.526.607
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	176.579	526.607
Disponeret i alt	2.176.579	1.526.607

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.129.258	0
Varebeholdninger i alt	1.129.258	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377.298	2.177.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.470
Andre tilgodehavender	12.628	0
Tilgodehavender i alt	1.389.926	2.186.129
Likvide beholdninger	2.941.272	810.606
Omsætningsaktiver i alt	5.460.456	2.996.735
Aktiver i alt	5.460.456	2.996.735

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	769.658	593.079
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.819.658</u>	<u>1.643.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.783	57.223
Selskabsskat	613.907	430.562
Anden gæld	1.480.108	865.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.640.798</u>	<u>1.353.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.640.798</u>	<u>1.353.656</u>
Passiver i alt	<u>5.460.456</u>	<u>2.996.735</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.072.650</u>	<u>0</u>
	<u>1.072.650</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	593.079	66.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>176.579</u>	<u>526.607</u>
	<u>769.658</u>	<u>593.079</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dettmann Holding ApS, CVR-nr. 37835366 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.